

Nyhetsbrev november 2021

Hästnäs samfällighetsförening

- Granen på Prästängen invigs snart
- Brevlådorna i ny ordning
- Omfattande vägunderhåll utfört
- Festkommitté sökes
- Kommande arbetsdag lördagen 19 februari

Här kommer en sammanfattning och ett urval av det viktigaste för medlemmarna som styrelsen hanterat under hösten.

Invigning av julgranen

Varmt välkomna lördag 27 november kl. 16.00! Förra året skapades en ny tradition på Hästnäs när vi fick vår första gemensamma julgran på Prästängen 🌲. I år bjuder styrelsen på glögg och pepparkakor i samband att granen tänds under första adventshelgen.

Anmäl dig gärna via vår facebookgrupp Vi på Hästnäs i det inlägg som skapats av initiativtagaren Sara Kvarnström.

Brevlådorna flyttas om

Våra brevlådor har fått en ny sorteringsordning och är nu placerade efter vägnamn och nummer, på uppmaning av Postnord. Se till att ditt namn och adress syns tydligt från lådans framsida. Kontakta styrelsen om du vill sätta upp en ny brevlåda

Vägarna underhålls

Omfattande arbete med vägarna har utförts de senaste veckorna, enligt gällande underhållsplan. Diken och dräneringar har förbättrats för att vägarna ska hålla bättre. Till våren kommer mer grus att läggas på. Tills dess: Färdas extra försiktigt. Se upp för nyrensade diken och leriga vägkanter.

Festkommitté sökes till Jubileumsfesten 2022

Samfällighetens 60-årsfirande 2021 har senarelagts till nästa år på grund av covidläget. Vi behöver en festkommitté som kan arrangera evenemanget, preliminärt

hösten 2022. Anmäl gärna ditt intresse till styrelsen

Arbetsdagar

Nästa arbetsdag är lördagen den 19 februari. Det var förmodligen rekordstort deltagande förra arbetsdagen i oktober med över 50 deltagare. Vi fick mycket arbete gjort på området. Inklusivt nya reflexvägskyltar från familjen Holmbergs screentryckeri.

Vi hoppas på stor uppslutning även nästa gång. Anmälan via separat mejlutskick efter årsskiftet med mer information

Nästa års arbetsdagar är satta till 19 febr , 23 april (Bryggornas y-bommar sön 24 april), 27 aug och 8 okt



Förra årets fina gran på Prästängen

Har du frågor eller synpunkter gällande Hästnäs samfällighet? Mejla till styrelsen.hastnas@gmail.com

Redaktörer: Svante Sundquist och Anders Ellqvist, Hästnäs 2021-11-08